
令和 4 年 9 月吉日 
得意先各位 
 

大和製衡株式会社 
一般機器営業部 

 

内覧会のご案内 
 
拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧
を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社ではこのたび、新型の卓上データウェイや防水型のデジタルはかりを実際に
ご覧いただける機会として内覧会を下記のとおり開催することになりました。 

とりわけ新型の卓上データウェイ「TSD-N3 シリーズ」につきましては、スタンダード
タイプ（スクレーパー付）とラージタイプを展示致します。 

清掃性に優れた高能力モデルで、従来からご好評いただいております農産品や水産加工
品・カット野菜の定量パック詰めを行われていますお客様に加えて、オプションのスクレ
ーパーを装着する事で粘着性の高い食肉や総菜などを生産されているお客様にもご使用い
ただける卓上データウェイシリーズの最新最上位機種です。 

また、同期間同会場にて弊社販売店である仙台ヤマトハカリ株式会社主催による「計量
制度見直しに関する政省令改正（自動はかりの検定制度）」に関するセミナーを実施します。 

ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひご来臨賜り、ご高覧いただき
たくご案内申し上げます。 

敬具   
 

記 
 
日時：令和４年１０月２４日（月）〜１０月２５日（⽕） 

 午前１０時から午後 5 時まで（２５日は午後４時まで） 
 セミナーは両日とも 10：30〜 11：30 
           14：00〜 15：00 

場所：産業見本市会館 サンフェスタ/卸町会館 
〒 984-0015 宮城県仙台市若林区卸町 2 丁目 15-2 
TEL 022-235-1100 

以上 
 



2022.10. 20~21 & 24~25

Yamato Business
NEWS

少量多品種に最適。

幅広のベルトを採用した

ラージタイプなら大きめの

計量物にも対応可能。

さまざまな被計量物に対応した機種をご準備しております。

キャスターでラクラク移動

メンテナンスもかんたん

北海道＆東北 内覧会のお知らせ

肉類、魚介類、青果など
幅広くご利用いただけます。

And more...

01

張りつきやすいものに対応した
スクレーパー仕様の

モデルも出展いたします。

自動排出機構付き卓上データウェイ™

会場はこちら

札幌ロイトンホテル　初日　　10:00 ～ 17:00
　　　　　　　　　　2 日目　10:00 ～ 16:00

サンフェスタ仙台　　初日　　10:00 ～ 17:00
　　　　　　　　　　2 日目　10:00 ～ 16:00

北海道会場

東北会場

TSD-N3 Lタイプ

実機をご覧いただける内覧会を 2 都市で開催いたします。

北海道会場での開催日は 10 月 20 日（木）～ 21 日（金）、

東北会場での開催日は 10 月 24 日（月）～ 25 日（火）

となっております。

定量計量による経済メリットを大いに感じていただける

ラインナップをご紹介いたしますので、どうぞご来場

ください。



大和製衡のオフィシャルブログでは

日々のニュースをご紹介していますBlog 

2分でわかる大和製衡！

Video 
BEAT ～時代の鼓動～

オートチェッカなどの自動はかりが「検定」の対象

となりましたことに伴いまして、今回の内覧会でも

「計量制度見直しに関する政省令改正（自動はかり

の検定制度）」に関するセミナーを開催いたします。

どうぞこの機会にご不明なことがございましたらお

気軽にご相談ください。

大和製衡は指定検定機関に指定されています。

UDS-700WP

UDS-300DP-6601

計量法改訂に関するセミナー

c h e c k

「計量法に関するお知らせ」
特設ページはこちら

UDS-600WP

内覧会では新製品もご紹介

防塵・防水等級 IP65準拠で、

食品業界をはじめ、あらゆ

る業界で安心してご利用い

ただけます。

パック詰め作業に役立つ

定量計量で、原料ロス削減、

省資源化に貢献します。

防水型卓上デジタルはかり デジタル上皿はかり

文字サイズ高さ 30mm の

見やすい液晶表示の上皿は

かりです。

計量スピードが速く、電池

寿命も大幅に向上しました。

両面表示タイプもご用意が

あります。

防水型卓上デジタルはかり

防塵・防水等級 IP68 準拠

の完全防水型デジタルはか

りです。

自動風袋引き機能、ブザー

機能、表示点滅機能を搭載

し、定量計量の作業効率向

上に貢献します。

防水型卓上デジタルはかり

防塵・防水等級 IP68 準拠の

完全防水型デジタルはかりで

す。

３色 LED 表示判定を採用し、

より直観的に定量計量の作業

を行うことが可能です。

お問合せください

ご期待ください


